様式１

令和　　年　　月　　日

山梨県立就業支援センター所長　殿

所在地
名　称
代　表　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]障害者委託訓練受託申請書

山梨県立就業支援センターが実施する委託訓練事業を受託したく、次のとおり申請いたします。

１　申請コース名　　　　　　　　　　　　　　コース

２　定　　　員　　　　　　　　　　　　　　　名

３　訓練実施場所

　　４　添付書類
イ　実施企画書（様式２）
ウ　見積書（様式３）
エ　講師経歴書（様式４）
オ　会社概要（パンフレット等）
カ　委託訓練実施に対してアピールできるもの
※過去の委託訓練の実績、就職率、検定の合格率等（様式は任意）
キ　障害者向け訓練支援機器賃貸借費に係る訓練実施計画書
（別紙８－１）

※キについては、訓練支援機器賃貸借を実施する場合のみ添付すること。